



## VI BEHÖVER UTÖKA VÅRT TEAM MED EN EKONOMI & HR CHEF

Vill du jobba tillsammans med skickliga kollegor, ha ett stort inflytande över dina uppgifter och arbeta på ett företag med spännande framtidsutsikter? Vi på MEXL har många uppdrag på gång!

### OM OSS PÅ MEXL

På MEXL arbetar vi sida vid sida inom våra affärsområden markexploatering & lantmäteri, bygg- och projektledning, projektering, buller & vibration samt entreprenadbesiktning och energideklarationer, vilket möjliggör ett värdefullt kunskapsutbyte och erfarenhetsåterföring från de olika faserna i projekt inom samhällsbyggnadsprocessen. Vi utvecklar ständigt varandra för att skapa största möjliga nytta för våra kunder och på så sätt bidra till ett hållbart samhällsbyggande. Våra kunder är kommuner, exploatörer, bostadsbolag och privatpersoner. Vi värnar om en fantastisk arbetsplats och är certifierade som ett "Great Place to Work" årets resultat gjorde att vi kom in på tio i topp-listan över Sveriges bästa arbetsplatser i medelstora bolag, något vi är otroligt stolta över.

Kika gärna på vår hemsida och våra sociala medier för mer information.

### VEM SÖKER VI?

Som Ekonomi/HR chef på MEXL AB kommer du att ha ett operativt och övergripande ansvar för HR frågor och ekonomifunktionen som omfattar redovisning, rapportering och ekonomistyrning. Du kommer att leda alla fackliga förhandlingar och boksluts- och rapporteringsprocessen och har där det yttersta ansvaret, vilket även omfattar budget- och prognosprocessen. Du agerar bollplank i såväl den dagliga driften som till bolagets ledning och ingår i ledningsgruppen. Du kommer att leda och utveckla ekonomifunktionens organisation, struktur, processer och system med fokus på kvalitet och uppföljning. Inom ekonomifunktionen finns ytterligare en ekonomi och projektadministratör. Detta kräver stort engagemang i den dagliga, operativa redovisningen. Rollen är såväl operativ som strategisk och förutom att agera bollplank till VD och övriga chefer och driva verksamheten framåt ansvarar du för:

- HR (MBL, fackliga förhandlingar, anställningsavtal, försäkringar, etc.)
- månads- och årsbokslut, årsredovisning
- budget och prognoser
- skatt, momsfrågor och deklarationer
- att skapa och följa upp nyckeltal
- kostnads-, lönsamhets- och intäktsanalyser
- ekonomistyrning
- digitalisering och effekt
- löneadministration

### KVALIFIKATIONER

Vi söker en engagerad och verksamhetsnära Ekonomi/HR chef som kommer få ansvar för helheten. Du har med dig en stor bredd i din HR och ekonomierfarenhet och en vilja att effektivisera och se över processer och rapportering. Du har ambitionen och kraften att etablera en stark HR & ekonomifunktion tillika ekonomistyrning. Rollen har fokus på det dagliga löpande arbetet och att sätta struktur och rutiner. Men innefattar även analys, styrning, uppföljning & utveckling samt att vara ett affärsmässigt stöd till VD.





## DIN BAKGRUND OCH PERSONLIGHET

Du trivs i en roll där du verkar såväl affärsstödande med ansvar för att sätta och driva HR och de finansiella strategierna som att vara hands-on i det återkommande löpande redovisningsarbetet. Vi ser gärna att du har erfarenhet från branschen, mindre/medelstort företag och kan se helheten och flödenas betydelse och inverkan på verksamheten. För att lyckas i rollen ser vi gärna att du är trygg och påläst gällande kollektivavtal framförallt Sveriges byggingenjörer & Unionen.

Du är en engagerad och prestigelös person som tycker om att arbeta verksamhetsnära. Du sätter din egen agenda, driver framåt, levererar med kvalitet och agerar givet verksamhetens bästa på ett nytänkande sätt. Såväl din noggrannhet och struktur som din förmåga att kommunicera och hålla en dialog med många intressenter inom organisationen är av största vikt. Du är av uppfattningen att din funktion är av det servicebetonade slaget och du är en generalist som tycker om när det händer mycket och du trivs med en inte alltid helt inrutad vardag.

## KRAV FÖR TJÄNSTEN

Ekonomiutbildning på universitets- eller högskolenivå.

Minst 3-5 års erfarenhet av övergripande ekonomiarbete.

Erfarenhet av att jobba i ekonomisystem.

Office 365.

Svenska och engelska flytande i tal och skrift.

B-körkort och tillgång till bil.

## MERITERANDE OM DU HAR

Erfarenhet av arbete i konsult eller byggbranschen.

Arbetat i Fortnox och Millient.

Tidigare erfarenhet av chefsrollen.

## ÖVRIGT

Anställningen inleds med 6 månaders provanställning.

Arbetstid dagtid vardagar

Placering: Göteborg eller Uddevalla

Sänd gärna så snart som möjligt då vi hanterar ansökningar löpande, dock senast 23/8

Skicka din ansökan till: [annette.neubronner@mexl.se](mailto:annette.neubronner@mexl.se)

För frågor sänd till ovan e-post eller ring Tomas Eklöf 0322-665542

Vi ser fram emot DIN ansökan!

